
平成27年5月吉日

名　称：フィッタジャパンロジスティカ株式会社　大阪情報センター

所在地：〒559-0031　大阪府大阪市住之江区南港東8丁目4-47

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プロロジスパーク大阪５　内　３F

電　話：06-6612-0101 F A X： 06-6612-0122

配　車：総責任者 瀬戸 配車担当 苅谷 藤本

経　理：【変更のお詫びと訂正】

当初予定では、弊社宛ての受領書、請求書送付先、及び経理窓口につきまして、

弊社グループ㈱日の出運輸 南大阪支店　となっておりましたが、変更致しました。

お詫び申し上げますとともに上記住所、

フィッタジャパンロジスティカ㈱　大阪情報センターへ、通常通り

受領書、請求書をお送り下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

　

開設日：

U R L： http://www.fita-japan.com

《周辺地図》

(訂正あり)フィッタジャパンロジスティカ　大阪情報センター移転のご案内

拝啓　新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社大阪情報センターは5月7日より下記の通り事務所を移転する
運びとなりました。
これを機に、協力会社様との連携を一層強化し、皆様の信頼にお答えできるよう
倍旧の努力をしてまいる所存です。
今後とも一層のご支援、ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

取締役社長　水粉　寿志

代表取締役　佐藤　雅彦

平成27年5月7日

〒123-0853　東京都足立区本木1丁目25番地7

記


